



Dodavatel: IČ: 00514136 DIČ: CZ00514136



REPAM ELEKTRO s.r.o.

Pod Stromovkou 202, Litvínovice

370 01 České Budějovice

Česká republika

Bankovní spojení: **5002003283 / 5500**

IBAN: **CZ11 5500 0000 0050 0200 3283**

Zapsána v OR vedeném krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 12392.

Datum vystavení: 30.10.2025

Vaše objednávka:

Zakázka:

Konstantní symbol:

Variabilní symbol:

Odběratel: IČ: 62502735
DIČ: CZ62502735

Technické služby Třeboň, s.r.o.

Rybářská 811

379 01 Třeboň

Označení	Popis dodávky	Sazba RP	Počet MJ MJ	DPH	Cena j. CZK	Celkem CZK
Dodací list: 1025100030						
0306001758	CT-MM-KOULE-20cm-bílá-opál *			21%	265,00	3 975,00
0306001755	CT-MM-KOULE-20cm-stříbrná-matná *			21%	249,00	3 735,00
0306001760	CT-MM-KOULE-15cm-zlatá matná *			21%	168,00	1 512,00
0306001797	CT-SR-108046 řetěz HIGH-PROFI studená bílá 10m/80 LED 230V/3,5W,prodl.,venkovní *			21%	1 155,00	13 860,00
0306001799	CT-SR-108047 řetěz HIGH-PROFI teplá bílá 10m/80 LED 230V/3,5W,prodl.,venkovní *			21%	1 155,00	13 860,00
0306000497	CT-SR-051089 Napájecí kabel 230V 1,5m černý AC/DC HIGH-PROFI *			21%	195,00	585,00
0306001609	CT-SR-060065 LED RAMPOUCH SNOW FALL, 65cm/72LED, st.bílá HIGH-PROFI *			21%	599,00	8 985,00
0306000624	CT-SR-051031 T-konektor 230V 22cm černý HIGH-PROFI *			21%	140,00	3 920,00
0306000833	CT-SR-051023 Prodlužovací kabel 230V 3 m, černý *			21%	239,00	7 170,00
0306001212	CT-SM-999992 HVĚZDIČKA MALÁ 27x27cm LED teplá bílá konektor HIGH-PROFI - VÝROBKY			21%	1 236,00	18 540,00
0306001218	CT-SM-930206 LETÍCI HVĚZDY 1 ,3x1,3m teplý výplet, studený LED kabel 45W *			21%	13 995,00	111 960,00
0306000620	CT-SM-031742 ZÁVĚSNÝ TRN dlouhý 185mm *			21%	185,00	2 960,00
				Celkem DL 1025100030 bez DPH		191 062,00
Pronájem vánočního motivu Andělská křídla malá 2x1,4m LED				21%	21 000,00	21 000,00
recyklační poplatek za PHE			61,00	21%	0,84	51,24
recyklační poplatek za PHE			39,00	21%	2,00	78,00

Rekapitulace DPH			
Sazba	Základ DPH	Částka DPH	Celkem s DPH
21%	212 191,24	44 560,16	256 751,40
Celkem	212 191,24	44 560,16	256 751,40

Celkem k úhradě: 256 751,40 CZK

Podpis a razítko:

Na výrobky jejichž prodej je vymezen zákonem č. 22/97 bylo vydáno "Prohlášení o shodě".

Na zboží označené * nejsou již poskytovány žádné slevy (akční cena, výprodej apod.).

Prodej a výkup kabelových bubnů - podmínky ke stažení na www.repam.cz



QR Platba+Faktura